Унифицированная форма Ха Т-6 Утверждена постановлением Госкомстата Россииот 0S.0l.2o04 S i  1
Областное бюджетное учреждение социального
обслуживания «Комплексный центр социального

обслуживания населения Обоянскогорайона
Курской области»

наименование организации

I Код
Форма по ОКУД 0301005

по ОКПО Г__________________________________________
Приказ

« О  внесении изменений в Положение « О  социальном такси О Б У С О  « К Ц С О Н  Обоянского района », утвержденного приказом директора от 02.02.2018 г №42 Номер Дата
документа составления! /яг

I ' ■

11а основании приказа «О  прекращении оборота наличных денежных средств в О Б У С О  «К Ц С О Н  Обоянского района» от 12.11.2021 г №400
П Р И К А З Ы В А Ю :1. Внести изменения в Положение «О  Социальном такси О Б У С О  «К Ц С О Н  Обоянского района» в раздел 4 «Порядок оплаты слуги»2. Раздел 4 п.4.4, 4.5. 4.6, 4.7, считать утратившим силу.3. Вышеперечисленные пункты раздела 4 читать в следующей редакции: -оплата Услуги производится Заказчиком путем безналичного внесения денежных средств на лицевой (расчетный)счет Центра лично или законным представителем на основании квитанции, выданной бухгалтерией Центра. Комиссия кредитной организации взимается за счет средств Заказчика.4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор О Б У С О  «К Ц С О Н  Обоянского района» /  иг. Л.РР- Лунева

С приказом ознакомлены: Н.В. Кононова
А.Р. Бубнова